[image: ]

Российская Федерация
Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

                                                                   РЕШЕНИЕ

27 декабря 2024 года
г. Кемь                                                                                                                      № 5-33/155

	О принятии имущества в муниципальную собственность Кемского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Кемского городского поселения, утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 7 февраля 2008 года № 19-1/94, на основании решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2024 года № 856 «О передаче муниципального имущества Кемского муниципального района в муниципальную собственность Кемского городского поселения»,

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

      Принять муниципальное имущество Кемского муниципального района в муниципальную собственность Кемского городского поселения согласно приложению к настоящему решению.

[bookmark: _GoBack]Исполняющий обязанности председателя
Совета Кемского городского поселения                                                            Н.В. Фурсова

	Приложение
к решению  Совета
Кемского муниципального района
  от    27 декабря 2024 года  № 5-33/155

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, принимаемого в муниципальную собственность Кемского городского поселения

	№
п/п
	Наименование
имущества, индивидуализирующие характеристики
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м
	Кадастровая стоимость, рублей

	1
	Квартира № 6, расположенная по адресу Республика Карелия, р-н. Кемский, г. Кемь, ул. Набережная, д. 4
	10:02:0080630:46
	43,2
	179536,03

	2
	Квартира № 6, расположенная по адресу Республика Карелия, р-н. Кемский, г. Кемь, ул. Гористая, д. 3
	10:02:0080131:71
	27,4
	104539,74

	3
	Квартира № 5, расположенная по адресу Республика Карелия, р-н. Кемский, г. Кемь, ул. Ленина, д. 61а
	10:02:0080605:106
	15,6
	314684,05

	4
	Квартира № 7, расположенная по адресу Республика Карелия, р-н. Кемский, г. Кемь, ул. Ленина, д. 61а
	10:02:0080605:108
	26,7
	538593,86

	5
	Квартира № 8, расположенная по адресу Республика Карелия, р-н. Кемский, г. Кемь, ул. Ленина, д. 61а
	10:02:0080605:109
	16,2
	326787,29

image1.wmf